Zeitplan:

8:00 Uhr

9:30 Uhr
9:35 Uhr
11:10 Uhr
11:15 Uhr

12:45 Uhr

13:00 Uhr
13:05 Uhr

15:30 Uhr

15:45 Uhr

15:50 Uhr

17:40 Uhr
18:15 Uhr
18:20 Uhr

20:00 Uhr

Hallen6ffnung

Einmarsch SLK 10
Wettkampf SLK 10
Einmarsch JLK 11
Wettkampf JLK 11

Siegerehrung SLK 10 und JLK 11

Einmarsch JLK 12 und JLK 13
Wettkampf JLK 12 und JLK 13

Siegerehrung JLK 12 und JLK 13

Einmarsch JLK 14, JLK 15 und MK

Wettkampf JLK 14, JLK 15 und MK

Einturnen Gruppen
Einmarsch Gruppen
Wettkampf Gruppen

Siegerehrung JLK 14, JLK 15, MK und Gruppen

Verschiebungen im Zeitplan sind moglich.

Wettkampfort:

CGM-Arena, Jupp-Gauchel-StraRe 10, 56075 Koblenz

Die Cafeteria der Halle ist gedffnet.



