Zeitplan:

8:00 Uhr	Hallenöffnung
9:30 Uhr	Einmarsch SLK 10
9:35 Uhr	Wettkampf SLK 10
11:10 Uhr	Einmarsch JLK 11
11:15 Uhr	Wettkampf JLK 11
12:45 Uhr	Siegerehrung SLK 10 und JLK 11
13:00 Uhr	Einmarsch JLK 12 und JLK 13
13:05 Uhr	Wettkampf JLK 12 und JLK 13
15:30 Uhr	Siegerehrung JLK 12 und JLK 13
15:45 Uhr	Einmarsch JLK 14, JLK 15 und MK
15:50 Uhr	Wettkampf JLK 14, JLK 15 und MK
17:40 Uhr	Einturnen Gruppen
18:15 Uhr	Einmarsch Gruppen
18:20 Uhr	Wettkampf Gruppen
20:00 Uhr	Siegerehrung JLK 14, JLK 15, MK und Gruppen

Verschiebungen im Zeitplan sind möglich.

Wettkampfort: CGM-Arena, Jupp-Gauchel-Straße 10, 56075 Koblenz

Die Cafeteria der Halle ist geöffnet.